
Adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan. Tel: 00355 54 58645

Nr.______ Prot. Elbasan me 19.02.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: Bashkimin e operatorëve ekonomikë: Shoqërisë “TRIMED” shpk dhe Shoqërisë

“LAYO” shpk, Me adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe,

Rr. Lord Bajron, Laprakë, Tiranë,

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizimin me materiale mjekësore për shërbimin e
ortopedisë” REF-05113-01-25-2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 04.02.2019 Nr.5

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BOE “TRIMED” shpk & “LAYO” shpk K51612031J & K92317014S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 633897(gjashteqind e tridhjete e tre mijme e



teteqind e nentedhjete e shtate)

(me numra dhe fjalë)

2. Euromed shpk K71718012P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1,162,500(nje milion e njeqind e gjashtedhjete e

dy mije e peseqind)

(me numra dhe fjalë)

1. Royal Berat shpk K02701025C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 0 (zero) leke

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1.Euromed shpk K71718012P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Mostrat e paraqitura nga ana juaj nuk perputhet me specifikimet teknike te kerkuara ne DST.

2. Royal Berat shpk K02701025C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk keni paraqitur asnje dokument te kerkuar ne DST , duke mos plotesuar kriteret e
pergjithshme dhe te vecanta per kualifikim dhe Nuk keni paraqitur oferte ekonomike

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë

ekonomikë të suksesshëm:

1. BOE “TRIMED” shpk & “LAYO” shpk K51612031J & K92317014S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, Rr. Lord Bajron,

Laprakë, Tiranë,

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera 633897(gjashteqind e tridhjete e tre mijme e

teteqind e nentedhjete e shtate)



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli Elbasan”,
zyra e Zv. Drejtorit te sherbimeve administrative, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.02.2019

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

D R E J T O R E

Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ


